



PAIKALLISEN SOPIMISEN TULEVAISUUS 11.05.2016

Esiintyjät



Kansanedustaja, ministeri **Lauri Ihalainen** on ennen poliittista uraansa tehnyt elämäntyönsä SAK:ssa ja ollut sen pitkäaikaisin puheenjohtaja vuosina 1990-2009. Ihalainen on toiminut myös työministerinä.



Kansanedustaja **Juhana Vartiainen** on toiminut Valtion taloudellisen tutkimuskeskuksen (VATT) ylijohtajana sekä Ruotsin ammattiliittojen taloustutkimuslaitoksen johtajana, Palkansaajien tutkimuslaitoksessa ja Helsingin yliopiston kansantaloustieteen laitoksella.



VT **Harri Hietala** toimii yhteistoiminta-asiamiehenä ja on nimitetty hallitusohjelman mukaiseksi paikallisen sopimisen selvitysmieheksi. Hietala on työskennellyt muun muassa Teollisuuden ja Työntantajain Keskusliitto TT:n palveluksessa, Tieto- ja tekniikkalojen työntantajaliitto TIKLI ry:n toimitusjohtajana ja Palvelualojen työntajat PALTA ry:n varatoimitusjohtajana.



OTK **Esa Lonka** on toiminut valtakunnansovittelijana vuosina 2009 – 2014 ja piirisovittelijana 1988 – 2008. Uransa hän on tehnyt sosiaali- ja terveysministeriössä, työministeriössä ja työ- ja elinkeinoministeriössä muun muassa hallitusneuvoksena.



OTK **Mikko Mäenpää** toimi STTK:n puheenjohtajana vuosina 2000-2013. Ennen STTK:ta hän työskenteli muun muassa Palkansaajajärjestö Pardian ja Valtion Teknillisten Keskusliiton puheenjohtajana. Mäenpää on laatinut Sitran vanhempana neuvonantajana selvityksen Millainen on työn ja työmarkkinoiden tulevaisuus?



Oikeustieteen tohtori, professori (emeritus) **Martti Kairinen** on arvostettu työ- ja sosiaalilainsäädännön erityisasiantuntija. Hänen keskeisempiä tutkimusalueitaan ovat olleet mm. työoikeuden teoriat ja opit, työehtojen paikallinen sopiminen, yhteistoiminta yrityksissä ja lainsäädännön toimivuus. Martti Kairinen toimii yleissitovuuslautakunnan puheenjohtajana.



OTK **Lasse Laatumen** on valtakunnallisesti arvostettu työmarkkina-asiantuntija. Hänen panoksensa lukuisten korkean tason kehittämistyöryhmien ja komiteoiden vaikuttajana on laajasti tunnettu. Laatumen on toiminut Elinkeinoelämän keskusliiton työmarkkina- ja lakiasianjohtajana.



VT **Pekka Kähkönen** on laajan henkilöstöhallinnollisen ja työmarkkinakokemuksensa kautta erikoistunut yhteistoiminnan, paikallisen sopimisen ja tuottavuuden kehittämiseen sekä yritysjärjestelyihin ja teollisoikeuksiin.